
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LYŽAŘSKÝ VÝCVIKOVÝ KURZ 

5.2. – 9.2.2024 ( ZŠ KASEJOVICE) 

Závazně přihlašuji žáka/žákyni  .....................................................................…. 

v termínu od 5.2. do 9.2.2024 na lyžařský výcvikový kurz.  

třída …………  

datum narození: ..................................  

bydliště: ............................................................................................................. 

PODMÍNKY LYŽAŘSKÉHO KURZU 

1) Místo konání – Chata Cihelny, Zadov 

2) Začátek akce: 5. 2. 2024 před budovou ZŠ Kasejovice, sraz účastníků v 8.00 hod. (eventuálně 

po příjezdu autobusu od Mladého Smolivce). Doprava bude probíhat podle počtu přihlášených 

žáků – bude upřesněno.  

3) Doprava: Po dohodě se zřizovatelem bude pro všechny účastníky zajištěna doprava Chata Cihelny - 

Zadov a zpět obecním automobilem.  

4) Cena LVK  

- ubytování – plná penze cca 4000 Kč, hradí se předem u účetní školy 

- skipas cca 2000 Kč, peníze s sebou 

5) Lyžařské vybavení vlastní (popř. zapůjčení v místní půjčovně). 

6) Před konáním LVK doloží zákonný zástupce posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na LVK. 

7) V den příjezdu na ubytování žák odevzdá vedoucímu LVK potvrzení o odborném seřízení lyžařského 

vybavení nebo zákonným zástupcem podepsané čestné prohlášení o seřízení lyžařského vybavení. 

Pokud by došlo při LVK k úrazu dítěte, nemusí čestné prohlášení postačovat pojišťovně k uplatnění 

úrazu. 

8) V den příjezdu odevzdá žák vedoucímu LVK prohlášení o bezinfekčnosti. 

9) Odjezd 9.2.2024 v 10,00 hodin, doprava bude opět zajištěna obecním automobilem.  

Beru na vědomí, že pokud dítě neodjede na lyžařský kurz, přebírá zákonný zástupce 

zodpovědnost za stornovací poplatky ubytovacího zařízení. 

Jsem si vědom toho, že při onemocnění dítěte nebo vážném porušení školního řádu v průběhu 

akce na základě telefonické domluvy s pedagogickým dozorem neodkladně zajistím odvoz dítěte 

domů na vlastní náklady. V tomto případě nebude žákovi vrácen poplatek za ubytování. 

 

       V ……………………… dne………                         …………………………….. 

                                                                                            podpis zákonného zástupce 

 


